
CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:
Responsabile: CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 610 del 27-07-2022

REGISTRO GENERALE N. 1906
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 14: SERVIZIO INTERPRETARIATO
NON UDENTI - LIQUIDAZIONE FATTURA 2 TRIMESTRE 2022

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

VISTA e richiamata la determinazione dirigenziale R.G. n. 1164/2020 con la quale è stato affidato
il “Servizio di interpretariato non udenti”' in favore dei cittadini residenti nei Comuni dell’Ambito
Territoriale Sociale 14, all' Ente Nazionale per la Protezione e l'Assistenza dei Sordi - Onlus (ENS)
con sede legale a Roma in Via Gregorio VII n. 120 - C.F. 04928591009 ed è stata impegnata la
relativa spesa;

VISTA la Convenzione sottoscritta dalle parti in data 24/06/2020 con scadenza 23/06/2022, la quale
dispone le modalità di svolgimento del servizio interpretariato non udenti e all'art. 4 prevede la
liquidazione trimestrale dei compensi dovuti, previa verifica della regolare esecuzione e
acquisizione del DURC;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale R.G. n. 1562/2022 con la quale il servizio di
interpretariato non udenti in favore dei cittadini residenti nei Comuni dell'Ambito Territoriale
Sociale 14 è stato prorogato fino al 23/12/2022 nelle medesime condizioni e modalità della suddetta
Convenzione;

VISTA la fattura n. 1629/A del 25/07/2022 (prot n. 47886 del 26/07/2022) di € 3.622,00 non
soggetta ad Iva relativa al servizio interpretariato eseguito nel 2̂ trimestre 2022 emessa dall'Ente
Nazionale per la Protezione e l'Assistenza dei Sordi - Onlus (ENS);

PRESO ATTO della scheda riepilogativa relativa al 2̂ trimestre 2022, attestante la regolare
esecuzione del servizio;

RITENUTO quindi procedere alla liquidazione della suddetta fattura;

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta mediante acquisizione del DURC on line;

VISTO il CIG Z2B2CD4021;



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

DATO ATTO che l'adozione del presente provvedimento non comporta conflitto d'interesse,
neanche potenziale;

VISTI gli artt. 107, comma 2̂, 183, 185, 191, 192 del D.Lgs. n. 267 del  18.08.2000;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. la premessa è parte integrante del presente provvedimento;

2. di liquidare e pagare la somma complessiva di € 3.622,00 non soggetta ad Iva all' Ente Nazionale
per la Protezione e l'Assistenza dei Sordi - Onlus (ENS) con sede legale a Roma in Via Gregorio
VII n. 120 - C.F. 04928591009 a saldo della fattura citata in premessa, relative al servizio eseguito
nel 2̂ trimestre 2022;

3. di imputare la spesa di € 3.622,00 al capitolo 1830/5 impegno 991/2020 del Bilancio di
Previsione 2022;

4. di dare atto che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse nell’adozione
del presente atto;

5. di trasmettere il presente provvedimento all'ufficio Finanziario per gli adempimenti di
competenza nonché al Coordinatore d'Ambito.

Il Dirigente
CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolatita' tecnica

Civitanova Marche, 27-07-2022 Il Responsabile del servizio
CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazioni settore IIÎ n. 610 del 27-07-2022 (R.G. n. 1906)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Ai sensi del combinato disposto dell'articolo 147-bis, comma 1, dell'articolo 183, comma 7, del

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità

contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista dalla presente determinazione.

Civitanova Marche, 29-07-2022 Il Responsabile del servizio finanziario
Castellani Andrea

                                                                                  Firmato

Determinazioni settore IIÎ n. 610 del 27-07-2022 (R.G. n. 1906)  -  pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


